（電話 ）

下記のとおり地方税法 の規定により届け出ます。

（電話 ）

事　業　の　開　廃　等　の　届　出　書
第
十
六
号
の
三
十
五
様
式

（
提
出
用

）

※
処
理
事
項

事業者コード 事務所コード 処理区分 予 備 整理番号

令和 ○年 ○○ 月 ○○ 日 異動年月日

・ 特 ・ 販 ・ 製
茨城県 水戸 県税事務所長 殿

区分 元

元売業者、特
約業者、石油
製品販売業
者又は軽油
製造業者等

個 人 番 号 又 は
法 人 番 号

1 2 3 4

氏 名
又 は 名 称 Ａ石油　株式会社

フ リ ガ ナ ダイヒョウトリシマリヤク　　○○　○○

法人にあっては
代 表 者 の 氏 名 代表取締役　○○　○○

フ リ ガ ナ イバラキケンミトシカサハラチョウ９７８－６

住 所

又 は 所 在 地

茨城県水戸市笠原町９７８－６
０２９－×××－××××

1 2 3 （右詰で記載）

フ リ ガ ナ エーセキユ　カブシキガイシャ

5 6 7 8 9 0

第144条の34第１項

第144条の34第3項

事
務
所
又
は
事
業
所

フリガナ エーセキユカブシキガイシャ　○○キュウユジョ

名 称 Ａ石油株式会社　○○給油所

フリガナ イバラキケンツチウラシマナベ○－○○－○○

所 在 地
〒◯◯◯－◯◯◯◯
茨城県土浦市真鍋○－○○－○○

０２９－＊＊＊－＊＊＊＊

事業の開始、
廃止又は休止
の 年 月 日 等

開 始 年 月 日 廃 止 年 月 日

令和 ○○ 年 月 日

休 止 期 間

令和 年

令和 年○○ 月 ○○ 日

月 日 まで

事業の廃止又
は休止の理由

令和 年月 日 から

月 日

上記の事務所又は事業所の営業区域

茨城県

その他参考となるべき事項

異動年月日 令和 年

受付印

ＳＳを開設する場合

元売業者にあっては「元」、特約業者にあっては

「特」、石油製品販売業者にあっては「販」、軽油

製造業者等にあっては「製」を丸印で囲む

開設する事務所又は事業所の名称、所

在地を記載する

主たる事務所

又は事業所に

ついて記載する

開設する事務所又は事業所の営業区域

（都道府県）を記載する

（電話 ）

下記のとおり地方税法 の規定により届け出ます。

（電話 ）

事　業　の　開　廃　等　の　届　出　書
第
十
六
号
の
三
十
五
様
式

（
提
出
用

）

※
処
理
事
項

事業者コード 事務所コード 処理区分 予 備 整理番号

令和 ○年 ○○ 月 ○○ 日 異動年月日

・ 特 ・ 販 ・ 製
茨城県 水戸 県税事務所長 殿

区分 元

元売業者、特
約業者、石油
製品販売業
者又は軽油
製造業者等

個 人 番 号 又 は
法 人 番 号

1 2 3 4

氏 名
又 は 名 称 Ａ石油　株式会社

フ リ ガ ナ ダイヒョウトリシマリヤク　　○○　○○

法人にあっては
代 表 者 の 氏 名 代表取締役　○○　○○

フ リ ガ ナ イバラキケンミトシカサハラチョウ９７８－６

住 所

又 は 所 在 地

茨城県水戸市笠原町９７８－６
０２９－×××－××××

1 2 3 （右詰で記載）

フ リ ガ ナ エーセキユ　カブシキガイシャ

5 6 7 8 9 0

第144条の34第１項

第144条の34第3項

事
務
所
又
は
事
業
所

フリガナ エーセキユカブシキガイシャ　○○キュウユジョ

名 称 Ａ石油株式会社　○○給油所

フリガナ イバラキケンツチウラシマナベ○－○○－○○

所 在 地
〒◯◯◯－◯◯◯◯
茨城県土浦市真鍋○－○○－○○

０２９－＊＊＊－＊＊＊＊

事業の開始、
廃止又は休止
の 年 月 日 等

開 始 年 月 日 廃 止 年 月 日

令和 年 月 ○○ 日

休 止 期 間

令和 年

令和 ○○ 年 ○○月 日

月 日 まで

事業の廃止又
は休止の理由 事業縮小のため

令和 年月 日 から

月 日

上記の事務所又は事業所の営業区域

茨城県

その他参考となるべき事項

異動年月日 令和 年

受付印

ＳＳを廃止する場合

元売業者にあっては「元」、特約業者にあっては

「特」、石油製品販売業者にあっては「販」、軽油

製造業者等にあっては「製」を丸印で囲む

廃止の理由を詳しく記載する

（例：施設老朽化のため等）

廃止する事務所又は事業所の名称、所

在地を記載する

主たる事務所

又は事業所に

ついて記載する

廃止する事務所又は事業所の営業区域

（都道府県）を記載する

（電話 ）

下記のとおり地方税法 の規定により届け出ます。

（電話 ）

事　業　の　開　廃　等　の　届　出　書
第
十
六
号
の
三
十
五
様
式

（
提
出
用

）

※
処
理
事
項

事業者コード 事務所コード 処理区分 予 備 整理番号

令和 ○年 ○○ 月 ○○ 日 異動年月日

・ 特 ・ 販 ・ 製
茨城県 水戸 県税事務所長 殿

区分 元

元売業者、特
約業者、石油
製品販売業
者又は軽油
製造業者等

個 人 番 号 又 は
法 人 番 号

1 2 3 4

氏 名
又 は 名 称 Ａ石油　株式会社

フ リ ガ ナ ダイヒョウトリシマリヤク　　○○　○○

法人にあっては
代 表 者 の 氏 名 代表取締役　○○　○○

フ リ ガ ナ イバラキケンミトシカサハラチョウ９７８－６

住 所

又 は 所 在 地

茨城県水戸市笠原町９７８－６
０２９－×××－××××

1 2 3 （右詰で記載）

フ リ ガ ナ エーセキユ　カブシキガイシャ

5 6 7 8 9 0

第144条の34第１項

第144条の34第3項

事
務
所
又
は
事
業
所

フリガナ エーセキユカブシキガイシャ　○○キュウユジョ

名 称 Ａ石油株式会社　○○給油所

フリガナ イバラキケンツチウラシマナベ○－○○－○○

所 在 地
〒◯◯◯－◯◯◯◯
茨城県土浦市真鍋○－○○－○○

０２９－＊＊＊－＊＊＊＊

事業の開始、
廃止又は休止
の 年 月 日 等

開 始 年 月 日 廃 止 年 月 日

令和 年 月 日

休 止 期 間

令和 ○○ 年 ○

令和 年月 日

月 ●● 日 まで

事業の廃止又
は休止の理由 改装工事のため

令和 ●● 年 ●●○ 月 ○○ 日 から

月 日

上記の事務所又は事業所の営業区域

茨城県

その他参考となるべき事項

異動年月日 令和 年

受付印

ＳＳを休止する場合

元売業者にあっては「元」、特約業者にあっては

「特」、石油製品販売業者にあっては「販」、軽油

製造業者等にあっては「製」を丸印で囲む

休止する事務所又は事業所の名称、所

在地を記載する

休止の理由を詳しく記載する

（例：改装工事のため等）

主たる事務所

又は事業所に

ついて記載する

休止する事務所又は事業所の営業区域

（都道府県）を記載する

（電話 ）

下記のとおり地方税法 の規定により届け出ます。

（電話 ）

事　業　の　開　廃　等　の　届　出　書
第
十
六
号
の
三
十
五
様
式

（
提
出
用

）

※
処
理
事
項

事業者コード 事務所コード 処理区分 予 備 整理番号

令和 ○年 ○○ 月 ○○ 日 異動年月日

・ 特 ・ 販 ・ 製
茨城県 水戸 県税事務所長 殿

区分 元

元売業者、特
約業者、石油
製品販売業
者又は軽油
製造業者等

個 人 番 号 又 は
法 人 番 号

1 2 3 4

氏 名
又 は 名 称 Ａ石油　株式会社

フ リ ガ ナ ダイヒョウトリシマリヤク　　○○　○○

法人にあっては
代 表 者 の 氏 名 代表取締役　○○　○○

フ リ ガ ナ イバラキケンミトシカサハラチョウ９７８－６

住 所

又 は 所 在 地

茨城県水戸市笠原町９７８－６
０２９－×××－××××

1 2 3 （右詰で記載）

フ リ ガ ナ エーセキユ　カブシキガイシャ

5 6 7 8 9 0

第144条の34第１項

第144条の34第3項

事
務
所
又
は
事
業
所

フリガナ

名 称

フリガナ

所 在 地

事業の開始、
廃止又は休止
の 年 月 日 等

開 始 年 月 日 廃 止 年 月 日

令和 年 月 日

休 止 期 間

令和 年

令和 年月 日

月 日 まで

事業の廃止又
は休止の理由

令和 年月 日 から

○ 月 ○○ 日

上記の事務所又は事業所の営業区域

その他参考となるべき事項

本社所在地の変更
異動前：茨城県水戸市笠原町□□□－□ 異動年月日 令和 ○○ 年 ○

受付印

主たる事務所又は事

業所の届出内容を異

動（変更）する場合
元売業者にあっては「元」、特約業者にあっては

「特」、石油製品販売業者にあっては「販」、軽油

製造業者等にあっては「製」を丸印で囲む

異動（変更）後の内容を記載する

異動事由、異動前の内容を記載する

（例）

①法人の名称変更

異動前：Ｂ石油 株式会社

②代表者の変更

異動前：代表取締役 △△ △△

異動年月日を記載する

主たる事務所

又は事業所に

ついて記載する

（電話 ）

下記のとおり地方税法 の規定により届け出ます。

（電話 ）

事　業　の　開　廃　等　の　届　出　書
第
十
六
号
の
三
十
五
様
式

（
提
出
用

）

※
処
理
事
項

事業者コード 事務所コード 処理区分 予 備 整理番号

令和 ○年 ○○ 月 ○○ 日 異動年月日

・ 特 ・ 販 ・ 製
茨城県 水戸 県税事務所長 殿

区分 元

元売業者、特
約業者、石油
製品販売業
者又は軽油
製造業者等

個 人 番 号 又 は
法 人 番 号

1 2 3 4

氏 名
又 は 名 称 Ａ石油　株式会社

フ リ ガ ナ ダイヒョウトリシマリヤク　　○○　○○

法人にあっては
代 表 者 の 氏 名 代表取締役　○○　○○

フ リ ガ ナ イバラキケンミトシカサハラチョウ９７８－６

住 所

又 は 所 在 地

茨城県水戸市笠原町９７８－６
０２９－×××－××××

1 2 3 （右詰で記載）

フ リ ガ ナ エーセキユ　カブシキガイシャ

5 6 7 8 9 0

第144条の34第１項

第144条の34第3項

事
務
所
又
は
事
業
所

フリガナ エーセキユカブシキガイシャ　○○キュウユジョ

名 称 Ａ石油株式会社　○○給油所

フリガナ イバラキケンツチウラシマナベ○－○○－○○

所 在 地
〒◯◯◯－◯◯◯◯
茨城県土浦市真鍋○－○○－○○

０２９－＊＊＊－＊＊＊＊

事業の開始、
廃止又は休止
の 年 月 日 等

開 始 年 月 日 廃 止 年 月 日

令和 年 月 日

休 止 期 間

令和 年

令和 年月 日

月 日 まで

事業の廃止又
は休止の理由

令和 年月 日 から

○ 月 ○○ 日

上記の事務所又は事業所の営業区域

茨城県

その他参考となるべき事項

事業所所在地の変更
異動前：〒□□□－□□□□　茨城県土浦市真
鍋□－□□－□□ 異動年月日 令和 ○○ 年 ○

受付印
元売業者にあっては「元」、特約業者にあっては

「特」、石油製品販売業者にあっては「販」、軽油

製造業者等にあっては「製」を丸印で囲む

ＳＳの届出内容を異動

（変更）する場合

異動（変更）後の内容を記載する

異動事由、異動前の内容を記載する

（例）

事業所の名称変更

異動前：△△給油所 異動年月日を記載する

主たる事務所

又は事業所に

ついて記載する

異動内容を届け出る事務所又は事業所

の営業区域（都道府県）を記載する